CĐ NGÀNH Y TẾ LÂM ĐỐNG         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     CĐCS TTYT BẢO LÂM                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số      / TB- CĐCS                                     Bảo Lâm ngày  08 tháng  06 năm 2020
THÔNG BÁO
“V/v đăng ký tham quan học tập tại Đà Nẵng”

Kính gửi: Các tổ Công đoàn trực thuộc Công đoàn cơ sở Trung tâm y tế Bảo Lâm
Căn cứ buổi họp Ban chấp hành công đoàn mở rộng lúc 14 h ngày 21 tháng 05 năm 2020. Về triển khai kế hoạch tham quan học tập năm 2020.
Nay BCHCĐCS Trung tâm y tế Bảo Lâm thông báo đến các tổ công đoàn trực thuộc công đoàn cơ sở Trung tâm y tế Bảo Lâm  nội dung  tham quan học tập như sau:

1. Thời gian tham quan học tập là:
Dự kiến Từ chiều ngày 06/8  đến ngày 09/08/2020
2. Địa điểm:     Đà Nẵng
3. Phương tiện: Xe ô tô chất lượng cao
4. Số lượng:
Tổ CĐ trạm y tế  xã Lộc Bảo, Lộc Bắc, B Lá, Tân Lạc, Lộc Lâm, Lộc Phú , Lộc Quảng, Lộc Tân, Lộc Đức, Lộc Ngãi, Lộc Thắng, Lộc Nam, Khoa Xét nghiệm & Chẩn đoán hình ảnh, Khoa Dược, khoa y học cổ truyền, khoa ngoại, Phòng điều dưỡng, Phòng TCHC, Phòng Tài chính kế toán, phòng dân số, phòng Kế hoạch nghiệp vụ (mỗi tổ CĐ không quá 02 đoàn viên)
- Tổ CĐ phòng khám đa khoa khu vực Lộc Thành, Lộc An, Khoa Khám bệnh Hồi sức cấp cứu, Khoa Nội nhi nhiễm, Khoa YTDP, khoa CSSKSS (mỗi tổ công đoàn không quá 3 đoàn viên)
- Ban chấp hành công đoàn: 03
- Ban giám đốc: 01
Đề nghị các tổ công đoàn cử viên chức tham quan học tập đăng ký danh sách chậm nhất vào ngày 20/6/2020 cho Đ/c Liên ( phòng tổ chức)
Danh sách như sau:
	TT
	Họ tên
	Năm sinh
	Đơn vị
	Số CMND
	Ngày cấp CMND
	Nơi cấp
	Năm công tác

	1
	Nguyễn văn A
	1980
	Lộc Bảo
	2500985
	20/10/2010
	CA Lâm Đồng
	5 năm

Nơi nhận:
      TM BCHCĐ
· Như trên;                                                                            Chủ Tịch
· Lưu VT.
                                                                                                Nguyễn Bá Khánh